2
№ 411 от 08.04.2015
[bookmark: _GoBack]МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования
«Кубанский государственный университет»

	П Р И К А З

	 08 апреля 2015 г.

	№ 411

	г. Краснодар

О подведении итогов конкурса
«Лучшая публикационная активность
в зарубежных и российских научных издательствах»
работников КубГУ

C целью оценки и поощрения результатов достижений в научной деятельности работников КубГУ   п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить результаты конкурса 2014 года «Лучшая публикационная активность в зарубежных и российских научных издательствах», проведенного по достижениям в научной деятельности работников по итогам 2013 года;
2. Разместить на сайте университета список победителей конкурса, набравших высокие баллы
- по естественному направлению:
Бабешко Владимир Андреевич
Попков Василий Иванович
Заболоцкий Виктор Иванович
Уртенов Махамет Али Хусеевич
Демина Ольга Алексеевна
Темердашев Зауаль Ахлоович
Никоненко Виктор Васильевич
Кустов Семен Юрьевич
Осипян Валерий Осипович
Микерина Татьяна Борисовна

Молодые учёные до 35 лет:
Голуб Михаил Владимирович
Коваленко Анна Владимировна
Пикула Антонина Александровна
Джимак Степан Сергеевич
Мельников Станислав Сергеевич

Список победителей конкурса, набравших высокие баллы
- по гуманитарному направлению:
Вукович Галина Григорьевна
Никулина Ольга Валерьевна
Кизим Анатолий Александрович
Добробаба Марина Борисовна
Баранов Андрей Владимирович
Калинина Лариса Евгеньевна
Шевченко Игорь Викторович
Кутер Михаил Исаакович
Егорова Лариса Ивановна
Щенникова Лариса Владимировна

Молодые учёные до 35 лет:
Гурская Марина Михайловна
Богдашев Илья Владимирович
Юрченко Наталья Николаевна
Чулков Александр Сергеевич
Егорова Екатерина Михайловна

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Ректор
	М.Б. Астапов

	Верно: нач. ОДиД
	Е.А. Копысова